
GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 1



www.fcslovacko.cz2



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 3

1. LIGA Slovácko v generálce 
na finále poháru přehrálo Spartu 

ZÁPAS

Sparta se snaží za každou cenu zachránit sezónu a tak dvě 
kola před koncem ligy a hlavně před odloženým finále po-
háru vyměnila trenéra a týmu se ujal na tři zápasy Michal 
Horňák. Oba trenéři nechtěli odkrýt před nejdůležitějším 
zápasem sezóny své trumfy a tak ve středu večer vyběhly 
na trávník pražské Letné kombinované sestavy obou týmů. 
V prvním poločase to fungovalo o malinko lépe domácí 
jedenáctce. Přesto fotbalových akcí k vidění příliš nebylo.  
Z vedení se však radovali domácí. Šimko sestřelil ve vápně 
nešikovně Dočkala a Hancko nařízenou penaltu s jistotou 
proměnil. 
Druhá půle však patřila jednoznačně Slovácku. Kalabiška 
přiťukl míč v šestnáctce Holzerovi a za jeho ránou pod víko 
se Heča jen ohlédl. Slovácko ovládlo hru a vypracovávalo si 
jednu vyloženou šanci za druhou. Nejprve se před Hečou 
nedokázal nikdo z modrobílých zorientovat a míč dorazit 
do sítě. Pak Heča famózně vychytal hlavičkujícího Vechetu. 
Sparťanský gólman vychytal tváří v tvář také Havlíka, který 
si v 81. minutě navedl míč na hranici šestnáctky a obstře-
lem udělal z Heči jen diváka. Hostům ještě více narostla kří-
dla a do dalších vyložených šancí se dostali Cicilia a Tomič. 
Z letenských ochozů se na Sparťany snášel v závěru utkání 
mohutný pískot, který svěřencům Michala Horňáka bude 
znít určitě i cestou k finále poháru.

AC Sparta Praha 
1.FC slovácko

1:2
Branky: 31. Hancko z pen. - 54. Holzer, 81. Havlík.

Rozhodčí: Křepský - Pečenka, Machač - Orel (video).
ŽK: Höjer - Šimko, Vecheta. Diváci: 7093.

Sparta: Heča - Suchomel, Vydra, Hancko (46. Vitík), Höjer - Pešek (66. Ryneš), Souček, Karabec, Dočkal (60. 
Hložek), Haraslín (66. Čvančara) - Minčev (82. Sáček). Trenér: Michal Horňák.

Slovácko: Borek - Tomič, Kadlec, Šimko (46. Daníček), Kalabiška - Kohút (63. Sadílek), Ljovin, Havlík, Holzer 
(83. Divíšek) - Vecheta (73. Cicilia), Jurečka (63. Juroška). Trenér: Martin Svědík

Utkání na Spartě očima 
trenéra Svědíka:
"V prvním poločase to byla z naší strany spí-
še groteska. Naši hráči klouzali, padali... Pak se 
srazíme ve vlastní šestnáctce a ještě při tom vy-
robíme penaltu, když opět uklouzneme. Naše 
hra byla ustrašená a ztráceli jsme hodně míčů. 
Druhý poločas byl diametrálně odlišný. Vytvářeli 
jsme si šance, vyrovnali jsme. Psychicky jsme se 
zvedli a na pohárové finále dobře naladili. Ně-
které hráče jsme vytížili více, některé méně a 
podobně tomu bude i v posledním ligovém kole 
s Hradcem. V našem kádru máme starší hráče, 
u kterých chceme v nabitém závěru sezóny roz-
ložit herní zátěž a pošetřit síly. Hlavním naším 
cílem je středeční finále se Spartou. Změnu tre-
néra na Spartě jsme samozřejmě zaregistrovali, 
ale my se soustředíme především na sebe a naše 
principy hry.  Navíc si nemyslím, že za týden se 
dá výrazně předělat herní styl mužstva." 

1. liga 2021/22: Nadstavba - skupina o titul
1. Plzeň 34 25 7 2 62 : 21 82
2. Slavia 34 24 6 4 79 : 25 78
3. Sparta 34 21 7 6 70 : 39 70
4. SLOVÁCKO 34 20 5 9 56 : 38 65
5. Baník 34 15 10 9 60 : 47 55
6. Hr. Králové 34 10 10 15 44 : 49 44

1. liga 2021/22: Nadstavba - skupina o záchranu
1. Zlín 34 9 8 17 42 : 59 35
2. Pardubice 34 8 10 16 40 : 68 34
3. Jablonec 34 6 15 13 26 : 47 33
4. Bohemians 34 7 10 17 41 : 61 31
5. Teplice 34 8 5 21 33 : 57 29
6. Karviná 34 3 10 21 33 : 59 19



www.fcslovacko.cz4

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Z Edenu s prázdnou

ZÁPAS

Slavia Praha 
1.FC Slovácko  

3:0 (1:0)
Branky: 29. Plavšič, 75. Traoré, 85. Lingr.

Rozhodčí: Zelinka - Kubr, Kříž. VAR: Štěrba.
ŽK: 81. Traoré, 86. Lingr, Diváci: 13.119.

Slavia Praha: Mandous - Schranz, Ousou, Kúdela, Oscar (46. Ševčík) - Hromada (77. Kačaraba), Holeš - Sor 
(46. Lingr), Plavšic, Jurásek (46. Traoré) - Tecl (66. Fila). Trenér Jindřich Trpišovský.

1.FC Slovácko: Nguyen - Hofmann, Daníček, Kadlec - Tomič (70. Tomič), Havlík, Holzer (89. Juroška) - Ljovin 
(70. Vecheta), Sadílek, Jurečka (89. Divíšek) - Cicilia (80. Kohút). Trenér Martin Svědík

Po středečním odložení finále poháru muselo Slovác-
ko rychle přehodit výhybku znovu na ligovou soutěž. 
Po odpolední výhře Plzně nad Spartou se Slavia dosta-
la pod velký tlak, protože jakákoliv ztráta by ji prakticky 
zbavila šance na titul. Možná i proto začala v nedělním 
večeru s respektem a dlouho byly v Edenu k vidění fot-
balové šachy. Taktickou nudu rozčísla 29. minuta, ve 
které Nguyen vyběhl daleko ze své brány, hlavou na-
bil přímo Plavšičovi a ten lobem ze čtyřiceti metrů do 
prázdné brány otevřel skóre. Z červenobílých spadla 
nervozita a pro modrobílé mohlo být ještě hůře, když 
Sor posadil svůj centr od postranní čáry na břevno 
Nguyenovy brány.
Po změně stran začali hosté aktivněji, ale první ránu 

na bránu vyslal Schranz, který protáhl Nguyena. 
Šanci na vyrovnání mělo Slovácko v 55. minutě. 
Holzer našel na přední tyči Jurečku, který trefil 
jen Mandouse, a domácí brankář se vyznamenal 
i při dorážce Cicilii. Rázem se hrál zajímavý fotbal. 
Schranz našel hlavu Traorého a Nguyen vytáhl re-
flexivní zákrok. V 71. minutě hlavičkoval Cicilia Sa-
dílkův roh těsně vedle odkryté pravé tyče domácí 
brány. Sešívaní přidali gólovou pojistku v 75. minutě 
Traorém, který po rohu Ševčíka tentokrát nedal 
Nguyenovi šanci. Stejní muži se proti sobě utkali za 
pět minut. Tentokrát Nguyenova levačka Traorému 
radost pokazila. Slavia přidala ještě třetí gól. Centr 
Plavšiče poslal do sítě nechytatelně hlavou Lingr.

Utkání se Slavií očima 
Martina Svědíka:
„Do gólu se Slavia trápila a my pra-
covali velmi dobře dozadu. Znovu 
nás ale doběhly naše chyby. Dnes 
to byla individuální chyba a zno-
vu standardní situace. Slavia se 
po vedoucí brance uklidnila a její 
výkon šel nahoru. Druhá pojistka 
přišla ze standardní situace a to je 
další naše letošní bolest. Celkově 
jsme ale byli v prvním poločase 
málo odvážní v ofenzívě. Hodně 
přihrávek šlo dozadu a před šest-
náctkou jsme ztráceli míče. Vytvo-
řili jsme si šance, ale ty jsme měli  
v Plzni i na Spartě a opět je nepro-
měnili. V tom se projevuje kvalita 
týmu a ta dnes byla nakonec na 
straně Slavie.“



www.fcslovacko.cz 5

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Slovácko s jistotou evropských pohárů

ZÁPASZÁPAS

1.FC Slovácko 
Baník Ostrava 

3:1 (0:1) 
Branky: 55. z pen., 69. a 90.+5 Jurečka - 6. Klíma.

Rozhodčí: Radina - Pečenka, Vyhnanovský - Zelinka (video).
ŽK: 61. Sadílek - 54. Lischka, 83. Ndefe, 90+4. Klíma., Diváci: 4727.

Slovácko: Nguyen - Reinberk, Kadlec, Hofmann, Kalabiška (78. Tomič) - Daníček (66. Ljovin),  
Havlík - Kohút (46. Jurečka), Sadílek (90.+2. Vecheta), Holzer (78. Šimko) - Cicilia. Trenér: Martin Svědík.

Ostrava: Laštůvka - Ndefe, Takács (85. Pokorný), Lischka, Fleišman - Kaloč (85. Budínský),  
Boula (71. Tetour) - Jaroň, Smékal, Buchta (58. Almási) - Klíma (71. Kuzmanovič). Trenér: Tomáš Galásek.

Pro Baník byl zápas na Slovácku poslední příležitostí zůstat 
ve hře o postup do kvalifikace evropských soutěží. Tomu 
podřídil úvod utkání a štěstěna mu byla nakloněna. Už v 6. 
minutě se míč v domácí šestnáctce odrazil ke Klímovi a ten 
prostřelil Nguyena. Slovácko se nemohlo dostat do své pro-
vozní teploty a hosté využívali každého zaváhání v rozehráv-
ce k rychlým brejkům. 
Obrat nastal po změně stran. Ofenzívu vyztužil kanonýr Jureč-
ka a po chvíli začal úřadovat. Lischka fauloval hlavičkujícího 
Daníčka a rozhodčí Radina nařídil po zhlédnutí videa penaltu. 
Jurečka si vyžádal míč, penaltu bezpečně proměnil a otevřel 
svůj gólový účet v utkání. V 69. minutě mu Havlík nádherně 
předložil míč mezi stopery a domácí střelec po rychlém úni-
ku překonal zkušeného Laštůvku. Baník na obrat v utkání ne-
našel odpověď. Naopak v nastaveném čase si Vecheta řekl o 
míč za obranu, Laštůvku ještě neprostřelil, ale míč se odrazil k 
Jurečkovi, ten jej dorazil v poklidu do prázdné brány a zkom-
pletoval tím svůj hattrick v utkání. Domácí výhrou odsoudili 
Baník k pátému místu a na Slovácku mohou naopak spřádat 
plány na evropské poháry. O jaké půjde, to se rozhodne ve 
středečním finále MOL Cupu. 

 Utkání s Baníkem  očima Martina Svědíka:
"Přestože nám nikdo nevěřil, že můžeme čtvrté místo a po-
stup do Evropy zopakovat, tak jsme to dokázali a jsem na své 
hráče hrdý," vysekl poklonu svým svěřencům trenér Slovác-
ka Martin Svědík. Cenné vítězství se však nerodilo lehce. "V 
prvním poločase jsme nehráli dobře. Navíc jsme znovu in-
kasovali rychlou branku. Náš pohyb nebyl dostatečně rychlý 
a agresivní. Soupeře jsme nedostávali pod tlak, jak bychom 
chtěli. Navíc jsme otevírali prostory, kterými se dostával do 
nebezpečných brejků. Reagovali jsme na vývoj utkání střídá-
ním a něco jsme si v kabině řekli. Přestože jsme měli několik 
šancí, klíčová byla až penalta. Pomohla nám i psychicky a pak 
už to bylo Slovácko, které chci vidět. Byli jsme agresivní, zís-
kávali jsme míče, nebezpeční jsme byli i směrem dopředu. 
Do šestnáctky jsme posílali míče a vytvořili jsme si další šan-
ce, které jsme neproměnili." 



www.fcslovacko.cz6 1.FC SLOVÁCKO

Zápas, na který čekalo Slovácko řadu fotbalových ge-
nerací, má pokračování. Ve středečním večeru se do 
akce dostali zatím jen hasiči, kteří museli v době, kdy 
utkání mělo začínat, odčerpávat vodu ze vstupního 
vestibulu a dokonce i z kabin rozhodčích a delegáta. 
Hodinu před výkopem se totiž nad fotbalovým stadio-
nem zatočila bouře, a přestože v řadě vesnic na Slo-
vácku vítali zahrádkáři májový deštík, na fotbalovém 
Slovácku valily z oblohy provazce vody, které střídaly 
hromy i blesky. Hrací plocha byla v mžiku pod vodou. 
Když vyběhli brankáři obou týmů na předzápasovou 
rozcvičku a na brankových čárách jim od kopaček lé-
talo jen bahno a vodní tříšť, bylo jasné, že utkání se 
úvodního hvizdu sudích zřejmě nedočká. „Když jsme 
měli jít na rozcvičku ven, voda tekla po schodech dolů 
do šatny a hřiště bylo pod vodou. Balon by se ani ne-
kutálel. Bylo poměrně jasné, že se hrát nebude,“ tušil 
už půl hodiny před oficiálním výkopem nejzkušenější 
hráč Slovácka Milan Petržela.

„Nezbývalo nám nic jiného než zápas odložit pro ne-
způsobilý terén. Šlo také o ochranu zdraví hráčů,“ vy-
světloval hlavní rozhodčí zápasu, který tušil, že všech-
no nebude ideální, už hodinu a půl před stanoveným 
výkopem. „Už v tu dobu bylo asi šedesát procent hrací 
plochy pod vodou a když přišla druhá vlna bouřky, bylo 
víceméně zřejmé, že se utkání neodehraje. Jak nám 
ale ukládají řády, chtěli jsme i přesto udělat všechno 
pro odehrání utkání, a tak jsme s konečným verdiktem 
počkali pětadvacet minut. Protože nebyla ani optimis-
tická předpověď počasí, tak jiná varianta než odložení 

utkání možná nebyla,“ popisoval Ladislav Szikszay 
Zatím co kapky i kroupy bubnovaly na střechy tri-

bun, v útrobách stadionu se jednalo o dalším osudu 
finálového duelu. Ve hře bylo jednodenní odložení, ale 
to nevyhovovalo pražské Spartě, která má v neděli už 
do 16.00 hrát ligu v Plzni. Nakonec tedy padlo svazové 
rozhodnutí: Středa 18. května v 17.00. Pro samotné 
fotbalisty to však znamená komplikaci. Zápas se ode-
hraje až po posledním ligovém kole, tedy ve dnech, 
kdy měli mít zaslouženou dovolenou, a řada z nich má 
už naplánované a zaplacené pobyty u moře či v dal-
ších rekreačních destinacích. Fotbal má však přednost, 
a tak manželky a partnerky hráčů obou klubů nemusí s 
balením kufrů spěchat.  

Zkrátka nepřijdou ani šťastlivci, kteří sehnali 
vstupenky na zápas století. „Vstupenky na odlože-
né finále MOL Cupu zůstávají v platnosti. Fanoušci 
zároveň mají možnost lístky vrátit a získat zpět pl-
nou cenu. Žádost o navrácení peněz za vstupenky 
lze uplatnit stejnou cestou, jakou si fanoušci lístky 
pořizovali. Nákup přes internet: žádost je možné 
uplatnit na e-mailové adrese reklamace@ticket-
portal.cz. Nákup přímo přes klub: žádost je nutné 
uplatnit přímo prostřednictvím klubu,“ objevilo se 
druhý den na oficiálních stránkách FAČR. Do hry se 
tak mohou dostat zájemci, na které se nedostalo 
v předprodeji na původní termín. Případný prodej 
vrácených lístků bude znovu probíhat výhradně na 
stránkách www.vstupenkyfotbal.cz a nebo v síti tic-
ketportal.cz.

Bouře nad Slováckem  
odplavila finále



www.fcslovacko.cz 7

FC HRADEC KRÁLOVÉ

Předchozí názvy:  
1905 SK Hradec Králové
1949 Sokol Hradec Králové
1950 Škoda Hradec Králové
1953 Spartak ZVÚ Hradec Králové
1960 Spartak Hradec Králové
1989 RH Spartak Hradec Králové
1990 SKP Spartak Hradec Králové
1993 SKP FOMEI Hradec Králové
1994 SK Hradec Králové
1995 FC Hradec Králové

Rok založení:  1905
Klubové barvy:  černá a bílá
Značka výstroje:  Jako
Stadion:  Lokotrans Aréna Mladá Boleslav
Kapacita:   5000 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1500 luxu
Adresa klubu:   Všesportovní stadion, 
 Úprkova 473, 500 09 Hradec Králové
Telefon:   +420 495 515 531
Fax:   +420 495 511 485
E-mail:   fchk@fchk.cz
Web:   www.fchk.cz
Lokace stadionu:   50°25›36.9»N 14°54›57.2»E

Nejlepší umístění: 
1. místo (1959-60) - mistr
Nejhorší umístění: 
16. místo (1972-73, 88-89, 99-00, 
02-03, 12-13) - sestup
Český pohár: vítěz (1994-95)

Největší ligová výhra: 
7:1 nad Motorletem Praha (1963-64)
Největší ligová prohra: 0:10 s Baníkem Ostrava 
(1956)
  
Evropské poháry: 
Čtvrtfinále PMEZ 1960-61
2. kolo PVP 1995-96

Managment klubu:
Předseda představenstva  MUDr. Jan Michálek
Generální manažer   Ing. Richard Jukl
Sportovní ředitel   Ing. Jiří Sabou
Asistentka vedení klubu  Soňa Suchá 
Sekretář klubu   Martin Černík
PR, komunikace   Mgr. Michal Petrák
Hlavní ekonom   Ing. Helena Výborná

Ceny vstupenek:  Sedadla: 60 - 120 Kč 

Celková bilance: 
16 zápasů  6 - 4 - 6   21 : 20
Domácí statistika:
 8 zápasů  4 - 1 - 3   12 : 9
Venkovní statistika: 
8 zápasů  2 - 3 - 3   9 : 10
Nejčastější výsledky: 
2:1, 1:0 (3x), 1:1 (2x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
3 - Kowalík, 2- Jurečka, Slončík a 
Jiří Valenta
Nejvíc branek za Hradec Krá-
lové: 
3 - Štěpán, 2 – Dvořák a Pázler
Největší návštěva na Slovácku: 
6.302 - 31. července 2010 (1. 
liga, 2:1)
Největší návštěva v Hradci 
Králové: 
4.325 - 21. listopadu 2010 (1. liga, 0:0)

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Hradce Králové v 1. lize

1. FC SLOVÁCKO 
FC HRADEC KRÁLOVÉ  

1:0 (0:0)
Odehráno: 15. 8. 2021 v Uherském Hradišti
Branky: 51. Mareček
Rozhodčí: Batík – Hájek, Ratajová – Pechanec 
(VAR)
Žluté karty: Petržela, Svědík (trenér) – Vlkanova, 
Urma, Vašulín, Červené karty: 60. Mareček, 75. 
Svědík (oba Slovácko)
Diváci: 3 657 (omezený počet)
1. FC Slovácko: Nguyen – Šimko, Daníček, Ka-
dlec – Reinberk (90.+3 Divíšek), Havlík, Mareček, 
Holzer (78. Tomič) – Petržela (62. Kalabiška), 
Jurečka (78. Šašinka), Sadílek (90.+3 Kohút). 
Trenér: Svědík.
Hradec Králové: Fendrich – Mejdr, Klíma (53. 
Král), Donát (76. Kateřiňák), Urma – Kodeš, Rada 
– Prekop (85. Záviška), Dvořák (85. Novotný), 
Vlkanova – Vašulín. Trenér: Koubek.

FC HRADEC KRÁLOVÉ 
1. FC SLOVÁCKO 

2:1 (1:0)

Odehráno: 11. 12 2021 v Mladé Boleslavi
Branky: 63. Vlkanova, 81. Rada (penalta) - 36. a 
83. Jurečka
Rozhodčí: Franěk - Kubr, Pfeifer - Adámková 
(VAR)
Žluté karty: Vašulín - Kalabiška, Svědík (trenér)
Diváci: 390 (omezený počet)
Hradec Králové: Fendrich - Klíma, Král, Čech 
- Mejdr, Kodeš (62. Rada), Soukeník, Novotný - 
Prekop, Vašulín, Vlkanova. Trenér: Koubek.
1. FC Slovácko: Ngyuen - Reinberk, Hofmann, 
Kadlec, Kalabiška - Daníček, Havlík - Petržela (74. 
Cicilia), Sadílek (74. Navrátil), Holzer (66. Tomič) - 
Jurečka (90.+2 Kohút). Trenér: Svědík.



www.fcslovacko.cz8

H
or

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 J

iří
 K

at
eř

ňá
k,

 J
an

 Z
áv

iš
ka

, D
av

id
 D

ol
ež

al
, D

om
in

ik
 S

ou
ke

ní
k,

 J
an

 M
ej

dr
, D

an
ie

l V
aš

ul
ín

,  
Ja

n 
Kr

ál
,  

D
en

is
 D

on
át

, E
rik

 P
re

ko
p,

 F
ili

p 
Ku

ba
la

, J
ak

ub
 R

ez
ek

 a
 F

ili
p 

N
ov

ot
ný

.  
Pr

os
tř

ed
ní

 ř
ad

a 
zl

ev
a:

 M
gr

. Z
de

ně
k 

M
ik

an
 (f

yz
io

te
ra

pe
ut

), 
M

U
D

r. 
M

ic
ha

l G
rin

ac
 (l

ék
ař

), 
Fr

an
tiš

ek
 Č

ec
h,

 P
et

r K
od

eš
, J

ak
ub

 K
lím

a,
  

Pa
tr

ik
 V

íz
ek

, V
ilé

m
 F

en
dr

ic
h,

 M
ic

ha
l R

ei
ch

l, 
Ja

ku
b 

B
rá

t, 
M

ic
ha

l L
ei

bl
, Š

tě
pá

n 
H

ar
az

im
, M

ar
ek

 K
ej

ř,
  

Ji
ří 

Ji
řík

 (v
ed

ou
cí

 m
už

st
va

) a
 A

le
š 

Ko
br

 (m
as

ér
). 

 
Do

ln
í ř

ad
a 

zl
ev

a:
 A

da
m

 V
lk

an
ov

a,
 P

av
el

 D
vo

řá
k,

 M
at

ěj
 R

aj
no

ch
 (k

on
di

čn
í t

re
né

r)
, A

dr
ia

n 
Ro

lk
o 

(a
si

st
en

t t
re

né
ra

), 
M

gr
. M

iro
sl

av
 K

ou
be

k 
 

(h
la

vn
í t

re
né

r)
, I

ng
. J

iří
 S

ab
ou

 (s
po

rt
ov

ní
 ře

di
te

l),
 p

ro
f. 

Ph
ar

m
D

r. 
Al

ex
an

dr
 H

ra
bá

le
k,

 C
Sc

. (
pr

im
át

or
 m

ěs
ta

 H
ra

de
c 

Kr
ál

ov
é)

, M
U

D
r. 

 
Ja

n 
M

ic
há

le
k 

(p
ře

ds
ed

a 
př

ed
st

av
en

st
va

), 
St

an
is

la
v 

H
ej

ka
l (

as
is

te
nt

 tr
en

ér
a)

, T
om

áš
 P

oš
tu

lk
a 

(tr
en

ér
 b

ra
nk

ář
ů)

, J
ak

ub
 R

ad
a 

a 
Ot

to
 U

rm
a.



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 9

 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

H
or

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 J

iří
 K

at
eř

ňá
k,

 J
an

 Z
áv

iš
ka

, D
av

id
 D

ol
ež

al
, D

om
in

ik
 S

ou
ke

ní
k,

 J
an

 M
ej

dr
, D

an
ie

l V
aš

ul
ín

,  
Ja

n 
Kr

ál
,  

D
en

is
 D

on
át

, E
rik

 P
re

ko
p,

 F
ili

p 
Ku

ba
la

, J
ak

ub
 R

ez
ek

 a
 F

ili
p 

N
ov

ot
ný

.  
Pr

os
tř

ed
ní

 ř
ad

a 
zl

ev
a:

 M
gr

. Z
de

ně
k 

M
ik

an
 (f

yz
io

te
ra

pe
ut

), 
M

U
D

r. 
M

ic
ha

l G
rin

ac
 (l

ék
ař

), 
Fr

an
tiš

ek
 Č

ec
h,

 P
et

r K
od

eš
, J

ak
ub

 K
lím

a,
  

Pa
tr

ik
 V

íz
ek

, V
ilé

m
 F

en
dr

ic
h,

 M
ic

ha
l R

ei
ch

l, 
Ja

ku
b 

B
rá

t, 
M

ic
ha

l L
ei

bl
, Š

tě
pá

n 
H

ar
az

im
, M

ar
ek

 K
ej

ř,
  

Ji
ří 

Ji
řík

 (v
ed

ou
cí

 m
už

st
va

) a
 A

le
š 

Ko
br

 (m
as

ér
). 

 
Do

ln
í ř

ad
a 

zl
ev

a:
 A

da
m

 V
lk

an
ov

a,
 P

av
el

 D
vo

řá
k,

 M
at

ěj
 R

aj
no

ch
 (k

on
di

čn
í t

re
né

r)
, A

dr
ia

n 
Ro

lk
o 

(a
si

st
en

t t
re

né
ra

), 
M

gr
. M

iro
sl

av
 K

ou
be

k 
 

(h
la

vn
í t

re
né

r)
, I

ng
. J

iří
 S

ab
ou

 (s
po

rt
ov

ní
 ře

di
te

l),
 p

ro
f. 

Ph
ar

m
D

r. 
Al

ex
an

dr
 H

ra
bá

le
k,

 C
Sc

. (
pr

im
át

or
 m

ěs
ta

 H
ra

de
c 

Kr
ál

ov
é)

, M
U

D
r. 

 
Ja

n 
M

ic
há

le
k 

(p
ře

ds
ed

a 
př

ed
st

av
en

st
va

), 
St

an
is

la
v 

H
ej

ka
l (

as
is

te
nt

 tr
en

ér
a)

, T
om

áš
 P

oš
tu

lk
a 

(tr
en

ér
 b

ra
nk

ář
ů)

, J
ak

ub
 R

ad
a 

a 
Ot

to
 U

rm
a.

Rozpis finále ligy
Skupina o titul

1. KOLO
Sobota 23. dubna 

Sparta Praha - Baník Ostrava 3:1

Neděle 24. dubna
Viktoria Plzeň - 1.FC Slovácko 3:1
Hradec Králové - Slavia Praha 4:3

 
2. KOLO

Sobota 30. dubna
1.FC Slovácko - Baník Ostrava 3:1
Sparta Praha - Hradec Králové 1:1

Neděle 1. května
Slavia Praha - Viktoria Plzeň 1:1

3. KOLO
Sobota 7. května

Baník Ostrava - Hradec Králové 3:1
Neděle 8. května

Viktoria Plzeň - Sparta Praha 3:0
Slavia Praha - 1.FC Slovácko 3:0

 4. kolo
Středa 11. května

 Baník Ostrava - Slavia Praha 1:1
 Hradec Králové - Viktoria Plzeň  0:2
  Sparta Praha - 1.FC Slovácko 1:2

 
5. KOLO

Neděle 15. května
17.00 hodin: Slavia Praha - Sparta Praha

17.00 hodin: Viktoria Plzeň - Baník Ostrava
17.00 hodin: 1.FC Slovácko - Hradec Králové 



www.fcslovacko.cz10



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 11



www.fcslovacko.cz12

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 13



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz14



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 15



www.fcslovacko.cz16

TVOJE
MÍSTO
ČEKÁ
RESTRIKCE POSTUPNĚ MIZÍ VŠUDE KOLEM NÁS. 
PO DLOUHÝCH MĚSÍCÍCH BEZ FOTBALU 
MŮŽEŠ ZNOVU ZAŽÍT NEOPAKOVATELNOU 
ATMOSFÉRU A POVZBUDIT SVŮJ MILOVANÝ TÝM. 
TAK NEVÁHEJ - TVOJE MÍSTO ČEKÁ! www.tvojemistoceka.cz



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz 17

Buďte našimi fanoušky

instagram.com/bal.cz

facebook.com/www.bal.cz

BALSHOP.CZ/VIKEND
KAŽDÝ VÍKEND SPECIÁLNÍ NABÍDKY NA

599,-
- 18 % 799,-

Lazurol Topdecor
syntetická lazura na dřevo, 
2,5 l, více druhů

LAZUROL
®

OCHRÁNCE DŘEVA

Další balení: 
0,75 l = 195 Kč,
4,5 l = 979 Kč

Soutěžte s LAZUROL Topdecor o VARTA POWER BANK ENERGY

1.   Nakupte jakékoliv balení výrobku LAZUROL Topdecor S1035.
2.   Zašlete do 22.05.2022 číslo účtenky na email 

soutez@bal.cz (v předmětu uveďte heslo
SOUTĚŽ LAZUROL).

3.  Váš email bude zařazen do slosování 
o 10× VARTA POWER BANK ENERGY 
15 000 mAh v hodnotě 799 Kč.

Soutěž platí od 03.05. do 22.05.2022. V případě výhry je nutné se prokázat účtenkou 
z nákupu. Kompletní pravidla na www.BALSHOP.cz/soutez-lazurol.

1099,-
- 13 % 1265,-

VENKU SICE PRŠÍÍÍÍ, ALE STŘECHA JE FEST!

BARVA 2v1
NA STŘECHY

FEST-B 2v1 na střechy S2141
barva na střechy a kov
s obsahem grafitu, 5 kg
barva na střechy a kov
s obsahem grafitu, 5 kg

Další balení: 
více odstínů: 
0,8 kg = 199 Kč,
2,5 kg = 569 Kč, 
12 kg = 2499 Kč

Dále v akci: 
kapesníčky, 10× 10 ks
- 3vrstvé = 16,90 Kč  (klub = 14,90 Kč)
- 4vrstvé = 22,90 Kč  (klub = 19,90 Kč)

BALSOFT 
papírové kapesníčky 
BOX, více druhů

1 role = od 4,99 Kč
10 m  = od 2,63 Kč

BALSOFT toaletní papír
- 2vrstvý, 19 m, 30 rolí
- 3vrstvý, 20 m, 24 rolí

Dále v akci:
- papírové utěrky

= od 16,90 Kč 
(klub = od 14,90 Kč)

+  k nákupu produktů BALSOFT
   nad 149,90 Kč navíc Purity,
   prací gel v hodnotě 59,90 Kč

- 43 % 34,90

22,90

19,90
pro členy klubu

DÁREK

149,90
- 40 % 249,90

Felce Azzurra tekuté mýdlo,
300 ml, více druhů
Dále v akci: 
-  sprchový gel, 

650 ml = 69,90 Kč

Felce Azzurra
aviváž, 1,025 l, 

více druhů
Dále v akci: 

- aviváž, 2 l = 59,90 Kč 
- prací gel, 32 dávek

= 119,90 Kč

44,90
- 36 % 69,90

59,90
- 33 % 89,90

TVOJE
MÍSTO
ČEKÁ
RESTRIKCE POSTUPNĚ MIZÍ VŠUDE KOLEM NÁS. 
PO DLOUHÝCH MĚSÍCÍCH BEZ FOTBALU 
MŮŽEŠ ZNOVU ZAŽÍT NEOPAKOVATELNOU 
ATMOSFÉRU A POVZBUDIT SVŮJ MILOVANÝ TÝM. 
TAK NEVÁHEJ - TVOJE MÍSTO ČEKÁ! www.tvojemistoceka.cz



www.fcslovacko.cz18
SPONZOŘI

1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

Hotel Buchlov



www.fcslovacko.cz 19

25
.7

.

1.
8.

8.
8.

15
.8

.

22
.8

.

28
.8

.

12
.9

.

18
.9

.

26
.9

.Sl
ov

an
 L

ib
er

ec

Č
E

S
K

É
 B

U
D

Ě
J
O

V
IC

E

Vi
kt

or
ia

 P
lz

eň

Sl
av

ia
 P

ra
ha

H
R

A
D

E
C

 K
R

Á
L

O
V

É

FK
 J

ab
lo

ne
c

F
K

 P
A

R
D

U
B

IC
E

F
A

S
T
A

V
 Z

L
ÍN

 

FK
 M

la
dá

 B
ol

es
la

v

1:
0

1:
0

1:
2

1:
0

1:
1

2:
1

1:
2

3:
0

5:
3

24
99

29
53

61
18

36
57

24
87

36
16

11
25

2

49
26

22
23

M
ac

há
le

k

Pe
tří

k

Ju
lín

ek

Ba
tík

Pe
tří

k

M
ac

há
le

k

O
re

l

Pe
ch

an
ec

Ju
lín

ek

3. 4. 5. 5. 4. 4. 5. 5. 5.

95

94 94 94 95 93 93 95 95

95 94 94 94 95 93 93 95 95

95 23 94 94 95 93 93 45

93 93 95 95

60
94 95 4

95

94 43

95 10

84 19 49 93 72 93 89 95 95
95

64 10

31 71 45 1 64

45

73 61 20

39 84 94 94 95 93 93 86

56 84 34

84 60 16 23 10 27 16

64 94 68 78 84 66 61 50 79

16 31 4

95 94 94 93 95 93 93 95 91

95 95

5

10 26 11 27 32 68 16

3939 27 32 27 22

27

56 75

78 84 83

60 62 64 66 66 75 73
73

68 79

11 94 94 32 31 20 48

69
.

43
.

60
.

92
.

34 1 8

9 22

 asistence na vlastním gólu soupeře

81 - čtvrtý střídající hráč    - pátý střídající hráč 88

   chycená penalta

SPONZOŘI



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR   Miroslav KOUBEK
ASISTENT TRENÉRA   Stanislav HEJKAL 
   Adrian ROLKO 
TRENÉR BRANKÁŘŮ  Tomáš POŠTULKA
KONDIČNÍ TRENÉR Matěj RAJNOCH

BRANKÁŘI
1    Patrik VÍZEK 1993 
12  Vilém FENDRICH 1991
20  Ondřej MACH 1998

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
   Jaroslav MARX 
FYZIOTERAPEUT Jaroslav NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
  1  Filip NGUYEN 1992
25  Vít NEMRAVA 1996
31  Jiří BOREK 2002
91  Pavol BAJZA 1991

HRÁČI V POLI
  3  Michal KADLEC 1984
  6  Stanislav HOFMANN 1990
  7  Daniel HOLZER 1995
  8  Daniel MAREČEK 1998
  9  Filip VECHETA 2003
10  Jan NAVRÁTIL 1990
11  Milan PETRŽELA 1983
13  Michal KOHÚT 2000
14  Josef DIVÍŠEK 1990
15  Václav JUREČKA 1994
16  Patrik ŠIMKO 1991
18  Lukáš SADÍLEK 1996
19  Jan KALABIŠKA 1986
20  Marek HAVLÍK 1995
21  Ondřej ŠAŠINKA 1998
22  Rigino CICILIA 1994
23  Petr REINBERK 1989
27  Michal TOMIČ 1999
28  Vlastimil DANÍČEK 1991
29  Marko MERDOVIČ 1998

1.FC SLOVÁCKO HRADEC KRÁLOVÉ

31 Borek

6 Hofmann
8 Levin

3 Kadlec

27 Tomič

7 Holzer
9 Vecheta

28 Daníček

19 Kalabiška

20 Havlík
24 Juroška

1 Vízek

3 Kučera

5 Soukeník
2 Král

14 Klíma
22 Kodeš

25 Čech

17 Dvořák

16 Novotný
11 Prekop

23 Rada:L :L
AUTOMĚSTO

HRÁČI V POLI
2      Jan KRÁL 1999
3     Jakub KUČERA 1997
4      Otto URMA 1994
5      Dominik SOUKENÍK 1999
6     Jiří KATEŘIŇÁK 1995
7    Petr RYBIČKA 1996
8      Adam VLKANOVA 1994
9      Filip KUBALA 1999
11   Erik PrEKOP 1997
14  Jakub KLÍMA 1998
15  Daniel VAŠULÍN 1998 
16   Filip NOVOTNÝ 1995
17   Pavel DVOŘÁK 1989
18   Michal LEIBL 1992
19   Jan MEJDR 1995
21  Štěpán HARAZIM 2000
22   Petr KODEŠ 1996
23   Jakub RADA 1987
25  František ČECH 1998
26   Daniel KUTÍK 2004
27   David JURČENKO 2004
28   David DOLEŽAL 2000


